
Coordinamento attività motorie e sportive                                                                                      
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo-coordinamentoattivitamotoriesportive@istruzione.it          
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39                                                                    
Tel. 02574627265/269 – C.F. 97254200153                                                                                          
Sito internet: www.istruzione.lombardia.it 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m-pi 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la L. 440 del 18 dicembre 1997, che riconosce "l'istituzione del Fondo per 

l'arricchimento e l'ampliamento dell'offerta formativa e per gli interventi 

perequativi" ed in particolare l’art. 1 commi 1 e 1bis; 

VISTO  il D.M. 851/2017 recante “Criteri e parametri per l’assegnazione diretta alle 

istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle misure nazionali 

relative alla missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il 

funzionamento delle istituzioni scolastiche”, ed in particolare l’art. 18, comma 3, 

“Campionati Studenteschi”, il quale prevede che la Direzione Generale per lo 

Studente l’integrazione e la Partecipazione ripartisca le risorse finanziarie su 

base regionale, in proporzione al numero di studentesse e studenti partecipanti 

ai Campionati studenteschi;    

VISTO il Decreto Dipartimentale 37 del 22 gennaio 2018, che definisce le somme da 

assegnare alle istituzioni scolastiche secondarie di primo e secondo grado per la 

realizzazione dell’attività sportiva scolastica territoriale, delle competizioni e 

manifestazioni sportive regionali e provinciali;   

VISTA la nota di questo ufficio MIUR.AOODRLO. n. 67. del 8 gennaio 2018 

concernente il bando per la selezione di una istituzione scolastica che si occupi 

della gestione amministrativo-contabile del progetto sopra indicato; 

VALUTATA la professionalità e competenza di tutti i componenti della commissione 

ACCERTATA la loro disponibilità 

 

DECRETA 

 

la Commissione Giudicatrice è cosi composta: 

Roberto PROIETTO Dirigente Ufficio V - Presidente 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0000455.21-02-2018



Coordinamento attività motorie e sportive                                                                                      
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo-coordinamentoattivitamotoriesportive@istruzione.it          
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39                                                                    
Tel. 02574627265/269 – C.F. 97254200153                                                                                          
Sito internet: www.istruzione.lombardia.it 

2 

Tullia ANGINO docente - componente 

Mariella TRAPLETTI  docente – componente 

Generosa QUATTROCCHI funzionario amministrativo - segretaria  

 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti la commissione. 

 

 

 

 

per Il direttore generale  

  Il dirigente vicario 

      Luciana Volta  

 


		2018-02-19T08:47:25+0000
	VOLTA LUCIANA




